Հավելված N 4 

ՀՀ ֆինանսների նախարարի 2017 թվականի 

մայիսի 30-ի N 265-Ա  հրամանի      

Օրինակելի ձև
ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
   Պետական պահպանության ծառայությունը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար գրենական ապրանքների ձեռքբերման  նպատակով կազմակերպված   ՊՊԾ-ԳՀԱՊՁԲ-1/2021-5 ծածկագրով գնման ընթացակարգի  արդյունքում 2021 թվականի հունվարի 12-ին կնքված N ՊՊԾ-ԳՀԱՊՁԲ-1/2021-5-3 պայմանագրի  մասին տեղեկատվությունը`
	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափման միա-վորը
	քանակը

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	նոթատետրեր
	հատ
	-
	15
	-
	135000
	Աշխատանքային օրագիր: 2022թ-ի համար`սեղանի, A5 ձևաչափի ամենօրյա նշումների համար: Կազմը`կազմարարական ստվարաթղթից 1.75մմ հաստությամբ, պատված  շագանակագույն արհեստական կաշվով, որի եզրերը թելակարված են: Դիմերեսին ՊՊԾ տարբերանշանի տրաֆարետային գունավոր տպագրությամբ: Ֆորզացները գունավոր տպագրությամբ 4+0 թերթերի քանակը 170 թերթ, 70գր. օֆսեթից: Թերթերը գունավոր տպագրությամբ 4+4: Օրագրի մամուլների /էջերի/  միացումը պարտադիր թելակարով: Էջանիշը՝ մետաքսյա ժապավենից, լայնությունը ոչ պակաս 0.8սմ, երկարությունը 30սմ:
	-

	2
	գրիչ գնդիկավոր
	հատ
	-
	500
	-
	50000
	Գնդիկավոր, կապույտ գույնի 1.0 մմ 2021թ. արտադրություն
	Գնդիկավոր, կապույտ գույնի 1.0 մմ 2021թ. արտադրություն

	3
	գրիչ գելային
	հատ
	-
	200
	-
	30000
	Գրիչ, 0,7 մմ ծայրով, կապույտ գույնի, գելային  2021թ. արտադրություն
	Գրիչ, 0,7 մմ ծայրով, կապույտ գույնի, գելային  2021թ. արտադրություն

	4
	շտրիխներ
	հատ
	-
	150
	-
	37500
	Շտրիխ վրձինով 20մլ:     2021թ. արտադրանք
	Շտրիխ վրձինով 20մլ:     2021թ. արտադրանք

	5
	պոլիմերային ինքնակպչուն ժապավեն, 19մմx36մ
	հատ
	-
	300
	-
	30000
	Գլանափաթեթված ժապավեն 19 մմ լայնությամբ, սոսնձային շերտի հաստությունը՝ 0,018-0,030 մմ, ժապավենի երկարությունը՝ ոչ պակաս 36 մ:
	Գլանափաթեթված ժապավեն 19 մմ լայնությամբ, սոսնձային շերտի հաստությունը՝ 0,018-0,030 մմ, ժապավենի երկարությունը՝ ոչ պակաս 36 մ:

	6
	սոսնձամատիտ, գրասենյակային
	հատ
	-
	50
	-
	7500
	Չոր սոսինձ գրասենյակային (սոսնձամատիտ), թուղթ սոսնձելու համար 35գ-ոց տարաներով 2021 թ. արտադրության
	Չոր սոսինձ գրասենյակային (սոսնձամատիտ), թուղթ սոսնձելու համար 35գ-ոց տարաներով 2021 թ. արտադրության

	7
	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ
	հատ
	-
	3000
	-
	30000
	Թափանցիկ պոլիմերային թաղանթ, A4 ձևաչափի թղթերի համար, արագակարներին ամրացնելու հնարավորությամբ:60միկրոն
	Թափանցիկ պոլիմերային թաղանթ, A4 ձևաչափի թղթերի համար, արագակարներին ամրացնելու հնարավորությամբ:60միկրոն

	8
	թուղթ, A4 ֆորմատի
	կիլոգրամ
	-
	900
	-
	684000
	Էվկալիպտե թուղթ պրեմիում դասի, առանց թելիկների նախատեսված գրելու տպագրելու և գրասենյակային աշխատանքների համար: ֆորմատը A4 չափի քաշը 80գր/քմ, սպիտակությունը 171% CIE համակարգով ուլտրա սպիտակ տուփի մեջ 500 հատ համապատասխանությունը ISO 9001 Quality Managment System,ISO 14001-Environmental Managment System ստանդարտներին
	Էվկալիպտե թուղթ պրեմիում դասի, առանց թելիկների նախատեսված գրելու տպագրելու և գրասենյակային աշխատանքների համար: ֆորմատը A4 չափի քաշը 80գր/քմ, սպիտակությունը 171% CIE համակարգով ուլտրա սպիտակ, տուփի մեջ 500 հատ համապատասխանությունը ISO 9001 Quality Managment System,ISO 14001-Environmental Managment System ստանդարտներին

	9
	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով
	հատ
	-
	200
	-
	30000
	Թուղթ գրելու, սոսնձվածքը 1,50մմ-ից ոչ պակաս, դեղին:7.5x7.5մմ
	Թուղթ գրելու, սոսնձվածքը 1,50մմ-ից ոչ պակաս, դեղին:7.5x7.5մմ

	10
	դանակ` գրասենյակային
	հատ
	-
	100
	-
	30000
	մետաղյա՝ շեղբի երկարությունը 9սմ լայնությունը 2սմ
	մետաղյա՝ շեղբի երկարությունը 9սմ լայնությունը 2սմ

	11
	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով
	հատ
	-
	200
	-
	100000
	մատյան 100 թերթ , տողանի, սպիտակ էջերով
	մատյան 100 թերթ , տողանի, սպիտակ էջերով

	12
	օրացույց, սեղանի
	հատ
	-
	60
	-
	39000
	Սեղանի օրացույց նշումների համար,  գունավոր տպագրությամբ:(2022թ.-ի համար)
	Սեղանի օրացույց նշումների համար,  գունավոր տպագրությամբ:(2022թ.-ի համար)

	13
	օրացույց, պատի
	հատ
	-
	80
	-
	200000
	Եռամսյակային մեծ պատի օրացույց: Օրացույց 2022թ. Ամրացված է 3 մետաղական սզպանակով, գլխամասի չափսը` /42x22/ սմ ձևաչափի, էջերի  չափսը` /42x19/ սմ ձևաչափի և ետնամասի չափսը` /42x22/ սմ ձևաչափի: Թերթերի թղթի զանգվածը  120գր.մ2 ստվարաթղթի զանգվածը 250գր. Համապատասխան դիզայնով(ըստ ներկայացված նմուշի), միակողմանի գունավոր տպագրությամբ: Օրացույցը համալրված է օրանիշով: Փաթեթավորումը` պոլիէթիլենային:
	Եռամսյակային մեծ պատի օրացույց: Օրացույց 2022թ. Ամրացված է 3 մետաղական սզպանակով, գլխամասի չափսը` /42x22/ սմ ձևաչափի, էջերի  չափսը` /42x19/ սմ ձևաչափի և ետնամասի չափսը` /42x22/ սմ ձևաչափի: Թերթերի թղթի զանգվածը  120գր.մ2 ստվարաթղթի զանգվածը 250գր. Համապատասխան դիզայնով(ըստ ներկայացված նմուշի), միակողմանի գունավոր տպագրությամբ: Օրացույցը համալրված է օրանիշով: Փաթեթավորումը` պոլիէթիլենային:

	14
	նոթատետրեր
	հատ
	-
	60
	-
	78000
	կոշտ կազմով  21x15 չափսի կազմի վրա ««2022>> նշագրությամբ
	կոշտ կազմով  21x15 չափսի կազմի վրա ««2022>> նշագրությամբ

	15
	կարիչ, 50-ից ավելի թերթի համար
	հատ
	-
	15
	-
	33000
	կարիչ գրասենյակային`  50 էջ կարելու համար, ասեղներ 24/6, ծակման խորությունը 110մմ, տարբեր գույների։
	կարիչ գրասենյակային`  50 էջ կարելու համար, ասեղներ 24/6, ծակման խորությունը 110մմ, տարբեր գույների։

	16
	սկոչ
	հատ
	-
	50
	-
	15000
	Գլանափաթեթված ժապավեն 48 մմ լայնությամբ, սոսնձային շերտի հաստությունը՝ 0,030-0,060 մմ, ժապավենի երկարությունը՝ ոչ պակաս 100 մ
	Գլանափաթեթված ժապավեն 48 մմ լայնությամբ, սոսնձային շերտի հաստությունը՝ 0,030-0,060 մմ, ժապավենի երկարությունը՝ ոչ պակաս 100 մ

	17
	սկոչ թղթի
	հատ
	-
	200
	-
	100000
	Գլանափաթեթված ժապավեն 34մմ լայնությամբ, ժապավենի երկարությունը՝ ոչ պակաս 13 մ
	Գլանափաթեթված ժապավեն 34մմ լայնությամբ, ժապավենի երկարությունը՝ ոչ պակաս 13 մ

	18
	Ամրակ, միջին
	տուփ
	-
	100
	-
	15000
	Ամրակ գրասենյակային, մետաղական կամ պոլիմերային պատվածքով, չափսը՝ 33 մմ երկարությամբ: Թղթի տրցակները ամրացնելու համար: Տուփում ոչ պակաս 100 հատ
	Ամրակ գրասենյակային, մետաղական կամ պոլիմերային պատվածքով, չափսը՝ 33 մմ երկարությամբ: Թղթի տրցակները ամրացնելու համար: Տուփում ոչ պակաս 100 հատ

	19
	թղթապանակ
	հատ
	-
	100
	-
	50000
	Թղթապանակ ռեզինով A4,    32 x 24 x 3 սմ.


	Թղթապանակ ռեզինով A4,    32 x 24 x 3 սմ.



	20
	գծանշիչ
	հատ
	-
	100
	-
	15000
	Տարբեր գույնի` նախատեսված ընդգծումներ, նշումներ անելու համար, մետրից կամ այլ ծակոտկեն նյութից տափակ ծայրոցով:(0.5սմ) 2021թ. արտադրության
	Տարբեր գույնի` նախատեսված ընդգծումներ, նշումներ անելու համար, մետրից կամ այլ ծակոտկեն նյութից տափակ ծայրոցով:(0.5սմ) 2021թ. արտադրության

	21
	գծանշիչ
	հատ
	-
	30
	-
	9000
	Մարկեր գրատախտակի համար

Գրչածայրի ձևը շեղ.

Հեշտ ջնջվող.

Գույնը կապույտ, 2021թ. արտադրության
	Մարկեր գրատախտակի համար

Գրչածայրի ձևը շեղ.

Հեշտ ջնջվող.

Գույնը կապույտ, 2021թ. արտադրության

	22
	Կարիչի մետաղալարե կապեր միջին
	տուփ
	-
	100
	-
	10000
	Գրասենյակային կարիչների մետաղալարե կապեր բլոկներով` 24 մմ/6 մմ, 26 մմ/6 մմ :
	Գրասենյակային կարիչների մետաղալարե կապեր բլոկներով` 24 մմ/6 մմ, 26 մմ/6 մմ :

	23
	Քանոն, մետաղյա
	հատ
	-
	100
	-
	20000
	Ուղիղ քանոն, գծաբաժանումներով, առավելագույն երկարությունը, 30 սմ, մետաղյա
	Ուղիղ քանոն, գծաբաժանումներով, առավելագույն երկարությունը, 30 սմ, մետաղյա

	24
	Հաշվասարք, գրասենյակային
	հատ
	-
	10
	-
	20000
	12 նիշանի սեղանի (21X294)սմ չափերով, գործողությունները ցուցադրումով վահանակի վրա ինքնալիցքավորվող
	12 նիշանի սեղանի (21X294)սմ չափերով, գործողությունները ցուցադրումով վահանակի վրա ինքնալիցքավորվող

	

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Իրականացվել է ԳՀ ընթացակարգի համաձայն
ՀՀ գնումների մասին օրենքի 22-րդ հոդվածի

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե
	Արտաբյուջե
	Այլ

	03
	01
	03
	01
	v
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	10.12.2020թ․

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը

	
	
	ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 2
	

	1
	Մայ Մարկետ ՍՊԸ
	
	10416,67
	
	2083,33
	
	12500

	2
	Սմարթլայն ՍՊԸ
	
	10000
	
	2000
	
	12000

	Չափաբաժին 3
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Մայ Մարկետ ՍՊԸ
	
	9916,67
	
	1983,33
	
	11900

	2
	Սմարթլայն ՍՊԸ
	
	63333.33
	
	12666,67
	
	76000

	Չափաբաժին 4
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Մայ Մարկետ ՍՊԸ
	
	14250
	
	2850
	
	17100

	2
	Սմարթլայն ՍՊԸ
	
	21250
	
	4250
	
	25500

	Չափաբաժին 5
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Մայ Մարկետ ՍՊԸ
	
	14750
	
	2950
	
	17700

	Չափաբաժին 6
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Մայ Մարկետ ՍՊԸ
	
	4791,67
	
	958,33
	
	5750

	2
	Սմարթլայն ՍՊԸ
	
	12500
	
	2500
	
	15000

	Չափաբաժին 7
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Մայ Մարկետ ՍՊԸ
	
	25000
	
	5000
	
	30000

	2
	Սմարթլայն ՍՊԸ
	
	37500
	
	7500
	
	45000

	Չափաբաժին 8
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Սմարթլայն ՍՊԸ
	
	570000
	
	114000
	
	684000

	Չափաբաժին 9
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Մայ Մարկետ ՍՊԸ
	
	13000
	
	2600
	
	15600

	2
	Սմարթլայն ՍՊԸ
	
	21666,67
	
	4333,33
	
	26000

	Չափաբաժին 10
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Մայ Մարկետ ՍՊԸ
	
	3750
	
	750
	
	4500

	2
	Սմարթլայն ՍՊԸ
	
	25000
	
	5000
	
	30000

	Չափաբաժին 11
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Մայ Մարկետ ՍՊԸ
	
	80833
	
	16167
	
	97000

	2
	ՅԱՍՈՆ ՍՊԸ
	
	97800
	
	19560
	
	117360

	Չափաբաժին 12
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Մայ Մարկետ ՍՊԸ
	
	24250
	
	4850
	
	29100

	Չափաբաժին 13
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Աննա Սահակյան ԱՁ
	
	188000
	
	0
	
	188000

	2
	Մայ Մարկետ ՍՊԸ
	
	263333,33
	
	52666,67
	
	316000

	Չափաբաժին 14
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Սմարթլայն ՍՊԸ
	
	60000
	
	12000
	
	72000

	2
	Մայ Մարկետ ՍՊԸ
	
	69500
	
	13900
	
	83400

	Չափաբաժին 15
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Մայ Մարկետ ՍՊԸ
	
	17375
	
	3475
	
	20850

	2
	Սմարթլայն ՍՊԸ
	
	40000
	
	8000
	
	48000

	Չափաբաժին 16
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Մայ Մարկետ ՍՊԸ
	
	11875
	
	2375
	
	14250

	2
	Սմարթլայն ՍՊԸ
	
	20833,33
	
	4166,67
	
	25000

	Չափաբաժին 17
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Մայ Մարկետ ՍՊԸ
	
	65000
	
	13000
	
	78000

	Չափաբաժին 18
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Մայ Մարկետ ՍՊԸ
	
	6583,33
	
	1316.67
	
	7900

	2
	Սմարթլայն ՍՊԸ
	
	6666,67
	
	1333,33
	
	8000

	Չափաբաժին 19
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Մայ Մարկետ ՍՊԸ
	
	24916,67
	
	4983,33
	
	29900

	2
	Սմարթլայն ՍՊԸ
	
	25000
	
	5000
	
	30000

	Չափաբաժին 20
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Մայ Մարկետ ՍՊԸ
	
	6250
	
	1250
	
	7500

	2
	Սմարթլայն ՍՊԸ
	
	10000
	
	2000
	
	12000

	Չափաբաժին 21
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Մայ Մարկետ ՍՊԸ
	
	4400
	
	880
	
	5280

	2
	Սմարթլայն ՍՊԸ
	
	4500
	
	900
	
	5400

	Չափաբաժին 22
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Սմարթլայն ՍՊԸ
	
	5833,33
	
	1166,67
	
	7000

	2
	Մայ Մարկետ ՍՊԸ
	
	6250
	
	1250
	
	7500

	Չափաբաժին 23
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Մայ Մարկետ ՍՊԸ
	
	9083,33
	
	1816,67
	
	10900

	2
	Սմարթլայն ՍՊԸ
	
	10833,33
	
	2166,67
	
	13000

	Չափաբաժին 24
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Մայ Մարկետ ՍՊԸ
	
	15000
	
	3000
	
	18000

	2
	Սմարթլայն ՍՊԸ
	
	15416,67
	
	3083,33
	
	18500

	
	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	24.12.2020թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	25.12.2020թ․
	29.12.2020թ․

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը        30.12.2020թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	11.01.2021թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	12.01.2021թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	2,3,4,5,6,7,9,10,11,12,15,16,17,18,19,20,21,23,24
	«Մայ Մարկետ» ՍՊԸ
	ՊՊԾ-ԳՀԱՊՁԲ-1/2021-5-3
	12.01.2021թ.
	31.03.2021թ․
	
	-
	433730

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	2,3,4,5,6,7,9,10,11,12,15,16,17,18,19,20,21,23,24
	«Մայ Մարկետ» ՍՊԸ
	ք. Երևան Ս․ Սաֆարյան 8/8
	
	1570048536910100
	00184008

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Կարեն Գասպարյան
	055-523382, 010532358
	Karen-gasparyan89@mail.ru


Պատվիրատու՝      ՊՊԾ
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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